	
	Nadleśnitwo Bobolice
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	LPIR - 4
	
	wg stanu na 1 stycznia 2011 r. (ze współwłasnościami - zredukowane)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	lp.
	województwo
	powiat
	gmina
	powierzchnia  
	lasy  
	Grunty leśne
	grunty leśne
	w tym:
	grunty
	w tym
	grunty

	 
	 
	
	 
	ogólna
	razem
	zalesione
	niezalesione
	do odnowienia
	związane 
	szkółki
	zadrzewione

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	z gosp. leś. 
	leśne:
	i zakrzew.

	1
	 
	 
	M. Bobolice
	8,65
	1,94
	1,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	 
	Koszalin
	Bobolice
	13907,16
	12451,96
	12055,31
	95,97
	53,08
	300,68
	0,00
	229,08

	3
	 
	 
	Polanów
	2262,94
	2156,01
	2076,80
	24,61
	23,55
	54,60
	0,00
	22,08

	4
	zachodniopom.
	 
	Manowo
	952,89
	913,99
	848,00
	19,08
	16,97
	46,91
	11,29
	5,85

	5
	 
	 
	Biały Bór
	1426,63
	1349,80
	1287,68
	20,87
	19,65
	41,25
	0,00
	3,24

	6
	 
	Szczecinek
	Szczecinek
	466,18
	440,78
	427,30
	8,17
	6,00
	5,31
	0,00
	0,04

	7
	 
	 
	Grzmiąca
	66,87
	64,37
	63,54
	0,00
	0,00
	0,83
	0,00
	0,00

	8
	 
	Białogard
	Tychowo
	44,96
	39,98
	38,34
	0,00
	0,00
	1,64
	0,00
	2,38

	 
	Razem
	 
	 
	19136,28
	17418,83
	16798,91
	168,70
	119,25
	451,22
	11,29
	262,67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	lp.
	użytki
	grunty
	sady
	łąki trwałe
	pastwiska
	grunty
	grunty
	grunty
	grunty 
	w tym
	Użytki

	 
	rolne
	rolne
	 
	 
	trwałe
	rolne
	pod stawami
	pod
	zabudow.
	tereny
	kopalne

	 
	razem
	 
	 
	 
	 
	zabudowane
	 
	rowami
	i zurban.
	komun.
	 

	1
	5,10
	5,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,61
	0,12
	0,00

	2
	428,68
	249,37
	0,54
	89,17
	83,09
	0,82
	4,38
	1,31
	7,52
	0,37
	0,00

	3
	11,48
	8,61
	0,00
	0,00
	1,03
	0,30
	0,00
	1,54
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	11,55
	6,97
	0,00
	0,00
	3,71
	0,00
	0,87
	0,00
	10,70
	0,00
	0,00

	5
	20,20
	19,12
	0,00
	0,00
	1,08
	0,00
	0,00
	0,00
	2,99
	0,00
	2,73

	6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	0,30
	0,00
	0,00
	0,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	477,31
	289,17
	0,54
	89,47
	88,91
	1,12
	5,25
	2,85
	22,67
	0,48
	2,73


	lp.
	użytki
	nieużytki
	grunty
	tereny
	w tym:
	z gruntów

	 
	ekologiczne
	 
	pod
	różne
	wyłączone
	nieleśnych

	 
	 
	 
	wodami
	 
	z produk.
	do zalesienia

	1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	661,28
	127,86
	0,40
	0,38
	0,00
	0,00

	3
	72,09
	0,90
	0,38
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	1,56
	9,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	50,08
	0,32
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	22,96
	2,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	2,11
	0,39
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	2,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	812,38
	141,11
	0,78
	0,38
	0,00
	0,00


	
	Nadleśnitwo Bobolice
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	LPIR - 4
	wg stanu na 1 stycznia 2011 r. (bez współwłasności)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	lp.
	województwo
	powiat
	gmina
	powierzchnia  
	lasy  
	grunty leśne
	grunty leśne
	w tym:
	grunty
	w tym
	grunty

	 
	 
	
	 
	ogólna
	razem
	zalesione
	niezalesione
	do odnowienia
	związane 
	szkółki
	zadrzewione

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	z gosp. leś. 
	leśne:
	i zakrzew.

	1
	 
	 
	M. Bobolice
	8,50
	1,94
	1,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	 
	Koszalin
	Bobolice
	13907,16
	12451,96
	12055,31
	95,97
	53,08
	300,68
	0,00
	229,08

	3
	 
	 
	Polanów
	2262,94
	2156,01
	2076,80
	24,61
	23,55
	54,60
	0,00
	22,08

	4
	zachodniopom.
	 
	Manowo
	952,89
	913,99
	848,00
	19,08
	16,97
	46,91
	11,29
	5,85

	5
	 
	 
	Biały Bór
	1426,63
	1349,80
	1287,68
	20,87
	19,65
	41,25
	0,00
	3,24

	6
	 
	Szczecinek
	Szczecinek
	466,18
	440,78
	427,30
	8,17
	6,00
	5,31
	0,00
	0,04

	7
	 
	 
	Grzmiąca
	66,87
	64,37
	63,54
	0,00
	0,00
	0,83
	0,00
	0,00

	8
	 
	Białogard
	Tychowo
	44,96
	39,98
	38,34
	0,00
	0,00
	1,64
	0,00
	2,38

	 
	Razem
	 
	 
	19136,13
	17418,83
	16798,91
	168,70
	119,25
	451,22
	11,29
	262,67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	lp.
	użytki
	grunty
	sady
	łąki trwałe
	pastwiska
	grunty
	grunty
	grunty
	grunty 
	w tym
	użytki

	 
	rolne
	rolne
	 
	 
	trwałe
	rolne
	pod stawami
	pod
	zabudow.
	tereny
	kopalne

	 
	razem
	 
	 
	 
	 
	zabudowane
	 
	rowami
	i zurban.
	komun.
	 

	1
	5,10
	5,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,46
	0,11
	0,00

	2
	428,68
	249,37
	0,54
	89,17
	83,09
	0,82
	4,38
	1,31
	7,52
	0,37
	0,00

	3
	11,48
	8,61
	0,00
	0,00
	1,03
	0,30
	0,00
	1,54
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	11,55
	6,97
	0,00
	0,00
	3,71
	0,00
	0,87
	0,00
	10,70
	0,00
	0,00

	5
	20,20
	19,12
	0,00
	0,00
	1,08
	0,00
	0,00
	0,00
	2,99
	0,00
	2,73

	6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	0,30
	0,00
	0,00
	0,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	477,31
	289,17
	0,54
	89,47
	88,91
	1,12
	5,25
	2,85
	22,67
	0,48
	2,73


	lp.
	użytki
	nieużytki
	grunty
	tereny
	w tym:
	z gruntów

	 
	ekologiczne
	 
	pod
	różne
	wyłączone
	nieleśnych

	 
	 
	 
	wodami
	 
	z produk.
	do zalesienia

	1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	661,28
	127,86
	0,40
	0,38
	0,00
	0,00

	3
	72,09
	0,90
	0,38
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	1,56
	9,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	50,08
	0,32
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	22,96
	2,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	2,11
	0,39
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	2,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	812,38
	141,11
	0,78
	0,38
	0,00
	0,00


NADLEŚNICZY

 mgr inż. Adam Potocki
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